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Ministerio de Trabajo y Prevision Social
“182. Reunion Regional Americana de la Organizacion del Trabajo

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

19/05/2024 06:40 PM

(OIT)"
Ministerio de Trabajo y Previsidén Social

#182, Reunidén Regional Americana de la Organizacidén del
Trabajo (OIT)”

Ing. Roberto Arnoldo Jiménez Aguilera
Asesor del Consejo Superior del Trabajo

Lima, Pert
13/10/2014
16/10/2014
$600.00

$0.00

$0.00
“Permitir que la regidén pueda analizar los desafios del
futuro inmediato y que en forma tripartita se fijen las

prioridades y orientaciones para la cooperacidén técnica
que pueda presarle la OIT”.

Organizacidén Internacional del Trabajo (OIT)

www.transparencia.gob.sv
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